CHRISTMAS MENU C

T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS 2©000600 050®

WITH CRUSTA- EGGS FISH PEA DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL- TRA-

GLUTEN CEANS TARD PHITES MUS LLUSCS
CHRISTMAS 1
Truffled croquettes T T T T " W T T T T T
Red velvet Uramaki Roll: Balfegé tuna, ;
. T @< T | @

cream cheese, caramelized strawberry...
Cous cous with pineapple in rum and S

” @
shrimps DT || T T[T | T |T]|T @
Escudella soup, pilota and galets (pasta) T T | T

9—1
w—|

Sea bass "a la marinera" ?) T

Lamb terrine with its sauce and truffled
sweet potato purée

> | 2P| &

Orange and almond sponge cake with
white chocolate cream and vanilla

_.
-
-
.
-
B
& | & &«
-
-
-

w

Bread T T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CHRISTMAS MENU C

T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS 2©000600 050®

WITH CRUSTA- EGGS FISH PEA DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL- TRA-
GLUTEN CEANS TARD PHITES  MUS LLLJSCS

CHRISTMAS 2

Beef steak tartar roll with chipotle ;

mayonnaise T @ | T ‘R T | T

Anda|u5|a3n style fried squid with wasabi T tlrlrt 1l G

mayonnaise

California Uramaki Ro!l: Crab, cgcumber ?J Py o
and avocado, coated in red tobiko... N
Beetroot, spinach, caramelized goat's

cheese and orange salad Tt T T @S T 6% T

Christmas stewed meat cannelloni Y

with truffled bechamel T T T ' S T T T

Croaker in potato pil-pil sauce T | T | T |a@| T[T | @F|T|T|T|T | T

Beef tenderloin with Café de Paris sauce T | T [@«<| T = T |6 T

Orange and almond sponge cake with

white chocolate cream and vanilla T 4 T T ¢ % T T T T T

Bread T T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CHRISTMAS MENU C

T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS 2©000900 60

WITH CRUSTA- EGGS FISH PEA- DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL

GLUTEN CEANS NU TARD MUS LLUSCS
VEGGIE
Boletus cream with Idiazabal foam T T T T T T @ | T T T T

Charcoal-grilled pumpkin with orange
cream and its roasted seeds

Avocado, mango and tomato tartar with
raspberry balsamic vinaigrette

o
T|T (T |T|T|T|T]|T™T T || | T

Seasonal mushroom cannelloni

with béchame T T T T @ T T T T
Crispy and melted cheese with sweet

potato cream and green apple T r || | &8 11T % U
Orange and almond sponge cake with

white chocolate cream and vanilla U o 8|7 |1 |17 U
Bread T T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CHRISTMAS MENU C

T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS 2©000600 050®

WITH CRUSTA- EGGS FISH PEA DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL- TRA-
GLUTEN CEANS TARD PHITES  MUS LLLJSCS

KIDS

A_corn-fed Iberian ham with glass bread @ I
with tomato
Stewed meat croquettes T T T |T1T | @ |T T 7|71 | T
Escudella soup, pilota and galets (pasta) Tt |T1|T1T|T1T |@|T T[T |6 T
Andalusian style fried squid with mayonnaise T T|T|T |T/|T T \1
Homemade cannelloni T | T T(T1 |1 |®|T T|T | T |T T
?eef tenderllloin medallions with T

papas pay
ool qeam g eanile [T | T SRSESR AL IR EREREN T
Bread T T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CHRISTMAS MENU C

T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS 2©000600 050®

WITH CRUSTA- EGGS FISH PEA DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL- TRA-

GLUTEN CEANS TARD PHITES MUS LLUSCS
A_corn-fed Iberian ham and glass bread & T
with tomato
Potato omelette montadito T T|T | T | T |T | T|T|T]/|T™T T
;ﬁd;;ish fritters with squid ink . 111l O tlr Tl T @
Squid croquettes B @& | T @ (1|1 |71 | \V
Beef milanese with parmesan cheese... T | T T | T |7 T T | T |T T
Tuna tataki with guacamole @ | T T

Mini burger with piquillo in chimichurri

sauce and quail egg T T T T & T T T T % T
Tasting of mountain rice T | T L O S R T[T |62 T
Tasting of vegetable rice T|{T |1 | T |1 |T|°T1T | T|T [ T
Orange and almond sponge cake with

white chocolate cream and vanilla v o (R I v U U
Bread T T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CHRISTMAS MENU C

T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS 2©000900 60

WITH CRUSTA- EGGS FISH PEA- DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL-
GLUTEN CEANS Nu TARD PHITES MUS LLUSCS
NEW YEAR'S
Oyster with Bloody Mary sauce T T|T | T |T T | T |T
Acorn-fed iberian ham and glass bread & T
with tomato
Tomato mille—feuille with smoked sardine :
T

and yogurt sour cream T | T/ 7T | @ |71 |7 o T
Scallop nigiri with truffled yolk and .
teriyaki sauce T & T T T T el
Monkfish medallions with crunchy nuts

»
and spongy bouillabaisse sauce ? @ T 7T | & ST T T % U
Roasted beef ingot with its sauce and a
truffled sweet potato parmentier T 7T $ 7 % T
Orange and almond sponge cake with
white chocolate cream and vanilla T T CHR I T
Bread T T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



CHRISTMAS MENU C

T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS 2©000900 60

WITH CRUSTA- EGGS FISH PEA- DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL-

GLUTEN CEANS NU TARD PHITES MUS LLUSCS
VEGGIE NEW YEAR'S
Boletus cream with Idiazabal foam T T T T T T " W T T T T
Mini bocconpini skewer, Cherry tomatoes T T T T T @ % T T T
and pesto oil
Truffled croquettes T T |1 |T1T | ®|T|T|T|T|T T
Potato omelette montadito T T T | T T | T T | T T T T

Charcoal-grilled pumpkin with orange
cream and its roasted seeds

Crispy and melted cheese with sweet

potato cream and green apple Q|1 |71 |7 T
Orange and almond sponge cake with

white chocolate cream and vanilla T[T T T (1|1 |71 |T T
Bread T T

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.



